AJIMHAHUCTPAIIAS MYHHUIAIIAJBHOTO OBPA3OBAHHS
TOPOJI APMABHP

IMMOCTAHOBJIEHHE
or 17 1. 2023 Ne 376&

I. ApMaBHp

O BHECCHHEH H3MEHEHHH B I0CTAHOBIECHHE a/IMHUHHCTPAIIHH MYBRHIMOAJILHOIO
o6pasoBanus ropog Apmasup ot 15 oxTa6ps 2021 roxa Ne 1886
«00 yTBepKIeHHH MYHHITHIIAJbHOH 0porpaMMbl MyHHUIHMNAIBEHOTO
oGpasoBauns ropox ApmaBup «/{ocTynRas cpena»

B cootBeTcTBAu ¢ DeneparbHeIM 3ak0oHOM oT 6 oktabpsa 2003 rona
Ne 131-®3 «O6 obmmx NpHHUMNAX OPTaHH3ANMH MECTHOTO CAMOYTIPaBICHAUA B
Poccriickoit Penepauy» M0 CTaH 0 B JI A 10

1. BuecTn cilenyolque W3MEHEHHSA B IPUIOKEHME K IIOCTAHOBJICHHIO
aIMUHACTpAlMM MYHHIHIAIBHOro 00pa3’oBaHHsA TOpO. Apmasup or 15 oxTsbps
2021 roma Ne 1886 «O6 yTBEepKACHHH MYyHHIMIAIBHOH MPOrpPaMMEl
MyHHLMIOATEHOTo o6pasoanus ropos ApMasup «JlocTynaas cpexa»:

1) B macnopre [TporpaMmer a63au «O6bEMEI B HCTOTHAKH ¢uHaHCHpOBAHHA
[TporpaMMEI» H3IIOXKHTD B HOBOH PEIaKIIHH!

«Q6beMul | Bcero B pa3pe3e HCTOYHHKOB (HHHAHCHPOBAHHSA
¢uEaHCHPOBAHEAA
T[TporpaMmel, TeiC. pyOueH
I"ogel peam3aey deneparbHbil | KpacBo# | MECTHBIA BHEOIOKETHEIE
bromxeT Gromxer | OO/KET HACTOIHHKHA
2022 2538,8 0,0 2259,5 279.3 0,0
2023 522,9 0,0 0,0 5229 0,0 ]
2024 3168,2 0,0 2819,6 348,6 0,0
2025 3168,2 0,0 2819,6 348,6 0,0 |
2026 2481,7 0,0 2208,7 273,0 0,0
2027 2534,1 0,0 ZoEs 278.8 0,0
Bcero 14413,9 0,0 12362,7 | 20512 0,0
' B TOM UHC/Ie PACXOJIbl, CBS3aHHBIE ¢ PeANH3AIlHCH NPHOPHTETHRIX IPOCKTOB HJTH) TIporpaMM
2022 | 00 | 0,0 0,0 0,0 0,0
2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2024 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
12025 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2026 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2027 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0,0

B tom wmcie pacxokl, CRH3dHHBIE C OCYIIECTBICHHEM KamuTATBHBIX BIIOXEHHH B OOBEKTEI

Q00 «MalmpaAT»
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KAHTATBHOTO CTPOHTENECTBA MYHHIKNANBGHOA COGCTBEHHOCTH MYHHIIHIATSHOTO OOpasoBaHHsd
ropoa ApMaBHp

He mpexycMoTpeHo
»

2) manoxuts npuioxerue Ne 2 «[lepedeHr OCHOBHBIX MepOIPUATHH
MYHHLIMNATBHOA [POrpaMMbl MYHHIHNAIBHOTO 00pasoBaHHA TIOpOX ApmasHp
«Jloctynuas cpepa» K IIporpamMme B HOBOH pelaKIMM COTJIaCHO IPUICKCHHIO K
HaCTOSMEMY HOCTaHOBJICHHIO.

2. CexTopy PHGOPMalHOHHbIX TEXHOJIOTHH amqMUAHHCTpAIlH!
MyHHILMIATBHOTO 06pasoBanus ropox Apmasup (Crenopoif) pa3MeCTHTb HaCTOAMES
HocTaHoBIcHAE B ceTH «VIHTepHeT» HAa OQHMIMANbHOM CaHTe aAMAHHCTpPAIHHA
MYHHIUITATEHOT0 06pa3oBaHua TOPOX ApMaBHp (www.armawir.ru).

3. ITocTaHoBIeHHE BCTYNAET B CHITY CO JHA €r0 NOANHCAHHAA.

['1aBa MyHHUHMIATBHOTO 06pa3oBaHHA :
ropon ApMaBHp A 10.Xapuenxo




I[MTPUJIOXEHHE
K [IOCTAaHOBJIEHHIO afMHHHCTPALUH

MYHHUHIATBHOTO 00pa3oBaHus
ropon ApMaBup
OF A% (2023

Ne 3/76€

I[TPUJIIOXEHHE Ne 2
K MyHHIIHIIAJILHOH nporpamme
MYHHUHTIATLHOro 00pa3oBaHud COPOA
Apmasup «JlocTynHas cpenay»

«[IEPEYEHb OCHOBHBIX MEPOITPUSTUIN MYHULUTIAJIBHOH [TPOTPAMMEI
MYHULIMITAJIBHOT'O OBPA30BAHMS T'OPOJI APMABHUP «JIOCTYITHAS CPEJIA»

Ne HanmeHoBanHe HeTounnk Ob6bem B Tom uncie no roaam Henoccpeac YuyacTHHK Henonuurtens
n/n MECPOMPHATHA ¢unaHcHpoBa | ¢pHHAHCHPO 2022 2023 2024 2025 2026 2027 | TBeHRRI
& HHA BaHUA, pe3yabTaT
E BCero (ThiC. peAN3ALH
g py6.) H
MepOTNIpHAT
Hst
1 > 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14

1. Ueas: popmupoBanKe yciosuii ans Eecnpennrcrnennoro AOCTYNA K NPHOPHTETHBIM 06LeKTAM H YCIYTaM B MPHOPHTETHEIX Chepax KU3HeJeATENILHOCTH HHBANHAOB H npyruxm
MaNOMOGRALHBIX FPYIIN HACENEHHS B MYHHMIUHIANLHOM 06pajoBaHHK ropo] ApMaBHp

3anaya. [lopbilteHHe YPOBHS AOCTYNHOCTH /IS HHBAJIHAOB H APYTHX MANOMOGHILHLIX IPYIIN HACEICHHUS YUPeAICHHH Ky LTYpPhI

ObecneucHHe AOCTYNHOCTH
ana MaJIOMOOHIBHBIX
rpynn Hace/IeHHA
yupexnaenuii KYJIbTYpbI
(xanHTAALHLIA PEMOHT
noMelleHH, nyrei
ABHKEHHS BHYTPH 3JAHMA,
CAHHTAPHO-THTHEHHYECKHX
noMenieHHH, 30H OKalIaHHA
yoayr, exognofi rpynnel B
3IAHHH H  BHYTPEHHHX
NIeCTHH ¢ ycTpolcTBoM

BCErO 3436,4 2538,8 0,0 0,0 0.0 897.6 0,0
MECTHBIH 378,0 279,3 0,0 0,0 0,0 98,7 0,0
Dropaer

KkpaeBoil 22595 2259,5 0,0 0,0 0,0 7989 | 00 |
GroaxeT

denepanpn 0,0 . 0,0 0.0 0.0 00 | 00 0,0
biit GrogweT

otaen
KYJIbTYPbI
aAMHHHCTpALR
H
MYHHMUHMANBHO
ro
obpazoBaHus
ropoa
ApwmasHp

MAYK
«Teatp
Jpambl H

KOMEIHH»

MBYJO
«Jletckan
MY3blKallbHasA
wkona» MO r.
Apmasup




2022 rog —

MAHAYCOB M YCTAHOBKOMN BHEGIOIKET 0,0 0,0 0.0 0.0 0,0 0,0 0.0
nopyuHei < UE/TLID Hble
npHBefeHKA B HCTOUHHKH
COOTBETCTBHE ¢
nelcTBYHOIMHMHA  HOpMaMH

no ofecnedyennto
JOCTYMHOCTH H OCHAlleHHE

ananut NOALEMHBIMH
naaThopMaMu il ]
MHBAIHIOB nyTem
npuobpeTenun

oGopyaoBaHus H
BLITOJIHEHHR €ro MOHTAMXKA,

a TAKKE paspaboTkKa
NPpoEKTHO-CMETHO

AOKYMEHTALMH "
TeXHHYECKHH Haa3lop);
npuobperenne

MATEPHASILHLIX JANACOB B

neaax ofecrievyeHuns
KoM(OPTHOro npedolBaHHR
MaIoMOGHILHBIX Tpynn, B

TOM YHCIE:

1.1, | MyHHUMOANBEHOE aBTOHOMHOE BCELO 2538.8 2538.8 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 KONTHYEeCTB | OTHEeN MAVK
yupexieHue KYJIbTYpbl 0 KYNbTYpbl «Teatp [lpamnl
«TeaTp ApaMbl H KOMEIHH MecTHbLH 279,3 279,3 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 nz‘;‘z""‘" AAMMHHCTPALM | H KOMEIUM»

GrojxeT 2.8 m
n. flenuna, 84 HHBAMHA0B
v s KpacBo 22595 .| 22595 .| 00 0.0 0.0 00 | 00 |®apyrax | MYHHLATDIH
Gromker manoMoGu | OO
JILHBIX obpazoBaHUs
denepanbi 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 | Py ropoa
wtit GromKeT HACENEHHA | Apmasup
3JaHui
; BueboKeT 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 r:::::nna
HbiE yupexaeH
HCTOMHHKH ui
KYJBTYPBIL:




| 3nanue

I.1. | MyHWuHnaneHoe OlO/DKETHOE BCEL'O 897,6 0,0 0,0 0,0 0,0 897,6 0,0 | xonuuecTs | oTaen MBY IO
2 yupexacHue o KyALTYpbI «Jletckan
[OMOTHUTENBHOTO MeCTHbLIH 98,7 0,0 0,0 0,0 0,0 98,7 - | 0,0 | AOCTYNHB | pvypycTpanM | My3blKanbHAA
o0pa3zopaHus «JTercxas G axer XL H wkonay MO .
bIKAABHAA wIKoAa» MHBATIAOR | viymm A
M HNaibH
2 wpaenoll 798,9 0.0 0,0 0.0 00 | 7989 .| 00 | wapyrmx | MYHEH BHSIE
MYHHULMNTAILHOTO s manomobu | Oro
obpa3oBaHHa roposn ApMaeup = NBHbIX obpa3zoBanna
rpynn ropoa
(yn.Kuposa, 49) degepalibH 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 HacenenA | Apaapip
b1fi BrogkeT 3 TaHHui
MYHHLHNA
BHeOI0AKeT 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 ALHBLIX
Hbi£ YupexacH
HCTOMHHKH nh
KYJBTYDbL:
2026 rog —
1 agaHue
1.2 | 3agaua. MNoBbiwenne ypoBis A0CTYIHOCTH /115 HHBAHIOB H APYTHX MATOMOGHABILIX FPYRN Hace/leHnA 00pazoBaTEALHbIX OpraHHIAUHIA
1.2. | ObecneYenHe AOCTYNHOCTH BCEr0 10027,5 0,0 522,%9 3168,2 3168,2, | 1584,1 | 1584,1, yhapaBieHHe MAJIOY
| JJSi HHBAJHAOB H [APYTHX ofpazosaHun Ne 43
MaToMOGHIBHBIX rpynn MeCTHBII 1568,7 0,0 5229 348,6 3486, | 1743 1743 anMuHKeTpaun | MAJIOY
HACEJIEHHS 3AAHKA Hloaxer ' H Ne 25
00pa3oBaTe/IbHbLIX KpaeBoH 8458,8 0,0 0,0 2819,6 | 2819,6 | 14098 | 14098 MyHHuMnaneko | MAJZIOY
OpraHH3AUMH, B YacTH Groqsxer L ¥ v ro Ne 28
CO3ZAHUN B JOIWKOJALHLIX denepannu 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 ofpazopaHHs MAIOY
o6paioBaTeNbLHLIX, bIii Gr0MeT ropon Ne 48
o6weobpazoBaTeIbHbLIX " BHEGIOIKET 0,0 0,0 0,0 0.0 0.0 0.0 0,0 ApMaBHp MAJOY
OpraHM3aLHAK, TiEie No &
OpraHH3aAUUAY, S MBIOY
JONO/THHTENBHOTO STHY KR Ne 24
ofpajoBaHHA faeTed (B TOM MAJIOY
yHCne B OpraHMIALMSX. (penepansn 0,0 0,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Ne 52
OCYILECT BISAIOMIHX bifi GropkeT
o6pazoBaTenbHylo BHeGWKET 0,0 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
AEATEALHOCTD no Hble
ANANTHPOBAHHLIM MCTOUYHHKH
OCHOBHbLIM

ofmeobpaloBaTeibHBIM
nporpamMmam) yciioeuii s
NOJIYUeHHS AETHMM-




HHBATHAAMHE KAYECTBEHHOTO
o6paoBaHnA, B TOM YHCIE:

1.2, | MYHHLUHMIANBHOE ABTOHOMHOE BCEro 5229 0,0 522,9 v 0,0 0,0 0,0 0,0 KONMW4ECT | YNpaBleHHe MAJIOY
1.1 AOWKOIBHOE MECTHBIH 5229 0,0 522.9 0,0 0,0 0,0 0.0 BO OﬁpﬂOBaHl‘lﬂ Ne 43
06pazoBaTenbHOE YUPEHKIERHE Glomxer MYHHLMI | aAMHHHCTPAUH
petckmit cax Ne 43 (MAJIOY Kpaesoii 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 aNBHBIX H
Oraxer JOMIKONb | MYHHLIHOANLHO
Ned3, yn. Wlaymsua, 1 1) denepanH 0,0 0.0 0.0 0,0 0.0 0,0 0,0 HBIX ro
blil GrogKeT ofpasosa | oGpaloBaHuA
BHEOWAXKET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 TEIbHbIX ropoj
HbIE opraHusa | ApMasHp
LU, B
HCTOYHHKH
KOTOPBIX
CO3/IaHkI
YCNOBHA
ana
OOy4EHH
A ACTbMU-
HHBANWAA
MH
KadyecTse
HHOTO
ofipazopa
HHA:
2023 ron
- I
30aHHE
1.2. | MyHHLUMNATBEHOE ABTOHOMHOE BCErO 1584,1 0,0 0,0 1584,1 < 0,0 0,0 0,0 KOAWYECT | ynpaBleHne MAJIOY
1.2 | pomkosneHoe MeCTHBIf 174,3 0,0 0,0 174,3 0,0 0,0 0,0 BO oGpaioBaHni No 25
06paI0BaTebHOE YUPEKIEHHE GromxeT MyHHOMO | aIMHHHCTPauu
zercxuli cap Ne 25 (MAJZIOY Kpaesoil 1409.8 0,0 0,0 14098 0,0 0,0 0,0 ANbHBIX H
Ne25, ya. UepHHIEBCKOTO GlogxKeT LOWMKONL | MYHHUMIIATEHO
; ; ' denepansn 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 HBIX ro
25) blIil GloaxeT obpazoea | obpaioBaHuA
BHelOOIKeT 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 TENBHBIX ropon
HbIE OpraHiia | Apmaeup
LM, B
HCTOMHHKH
KOTOPBIX
CO3JaHBI
yCNOBHS
ans
noJyyeHH
A OEeTBMH-
HHBaNHIA




MH

KayecTse
HHOTO
obpaiopa
HUA:
2024 ron
- 1
3laHue
1.2, | MyHHUHIIANLHOE ABTOHOMHOE BCETO 1584.1 0,0 0.0 1584,1 0,0 0,0 0,0 KOMMYECT | YNpasJeHHE MAJIOY
1.3 | nowkonsHoe MeCTHBII 1743 0,0 0,0 1743 /| 0,0 0,0 0,0 |BO obpasoBaHua Ne 28
00pazoBaTeNLHOE YupexaeHue Gromaer MYHALMN | aaAMHHBCTPaLn
nevckuii cag Ne 28 (MAJIOY Kpaesoi 1409,8 0,0 0.0 14098 : 0,0 0,0 0,0 anbHBIX H
Ne28, ya1. Mapxoea, 339) GromeT AOLIKONb | MyHHLHNANEHO
e ’ deacpannu 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 | HBIX ro
bIf GioaxeT ofpasopa | ofpalosanus
Eeﬁum:xe-r 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 TENbHbIX ropon,
HbIE opraHusa | ApMaBHp
UMA, B
HCTOYHHMKH
KOTOPbIX
CO3/1aHbl
YCNOBHA
ans
MONYIeHH
A JeTbMH-
HHBANMIA
MH
KA4eCTBE
HHOTO
oBpazosa
HHA:
2024 roa
- 1
3TaHHE
1.2, | MyHHUMNANBHOE ABTOHOMHOE BCEro 1584,1 0.0 0,0 0,0 1584,1 0,0 0,0 KOAMYECT | yOpaBleHHe MAJIOY
1.4 | powxonnHoe MECTHBRIN 1743 0,0 0,0 0,0 174,3 0.0 0,0 BO ofpazoBaHus Ne 48
0DpaioBaTeNbHOE YUpEXAEHHE Grenxer MYHHLHN | aAMHHHCTpaLM
neTckuit can Ne 48 (MAJIOY Kpaenoi 1409,8 0,0 0.0 0,0 1409,8 0,0 0,0 anbHbLIX H
Ne48, yn. Octpoeckoro, 177 a) BlomKer Aotikonk: | MyHHIGRAIEHD
248, y1. Lerp ' dexepainu 0,0 0,0 0.0 0,0 0.0 0,0 0,0 | Hbix ro
b1l BioaeT o0pazosa | oOpalosanus
pHeO0IxKeT 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 TENbHBIX ropod
HEIE oprannia | ApMaBHp
LM, B

KOTOPLIX




HCTOYHHKH

CO3AAHDI
YCTOBHA
LA
NOAY4EHH
Al JeTBMH-
MHBANKAA
MH
Ka4ecTBe
HHOTO
obpa3osa
HHA!
2025 ron
= 1
IJdaHHE

MYHHLHITANBHOE aBTOHOMHOE
ACUKCNLHOE
ofpasopaTenbioe yupexaeHHe
gerckMf cag Ne 6 (MAIOY
Ne6, yn. Mapxkosa, 317)

BCETO

1584,1

0,0

k]

0,0

0,0

1584,1

0,0

0,0

MeCcTHLEH
GromKeT

174,3

0,0

0,0

0.0

174,3

0,0

»

0,0

KpaeBoil
GromKeT

1409.8

0,0

0,0

0,0

1409,8

0,0

0,0

¢enepanuh
blii GloaAeT

0,0

0.0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

BHeOWAXKET
Hble
HCTOYHHKH

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

KONMHYEeCT
BO
MYHHLIHN
anbHBIX
AQIKONb
HBIX
obpazona
TEeNbHBIX
opraHusa
L, B
KOTOPBIX
CO3AaHBI
YCIOBHA
A
MOJY4EHH
A JETbMH-
MHBATK/1a
MH
Ka4ecTne
HHOTO
obpazosa
HHA:

2025 roxo
- 1
35aHKe

ynpaBieHHe
obpa3oBaHHs
aAMHHHCTPALH
H
MYHHLIHMaNLHO
ro
o0pazoraHus
ropoj
Apmarup

MAJZIOY Ne 6

MyHHLMDATLHOE OrolkeTHOMH
NOUIKO/ILHOE

oGpajoBare;IsHOE yupeKICHHE
getckuit cag Ne 24 (MBJIOY

BCETO

1584,1

0,0

0,0

0,0

0,0

1584,1

0,0

MecTHBIH
Oroaxer

1743

0,0

0,0

0,0

0,0

174,3

0,0

*

KpaeBoif
Gropxer

1409,8

0,0

0,0

0,0

0.0

1409.8

0.0

KONHMYecT
BO
MYHHLE
ANBHBIX
JACUIKOJIb

ynpas/icHHe
0fpa3oBaHus
aAMHHHCTPALM
H
MYHHUUNANLHO

MBJOY
Ne 24




Ne24, yn. 1Haymsna, 13 a)

denepasibH
blil 610mKeT

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

BHeGIOAKET
Hbig
HCTOUHMKH

0,0

0,0

0,0

0.0

0,0

0,0

0,0

HBIX
olpazosa
TeNbLHBIX
opraHusa
i, B
KOTOPBIX
CO3JaHB!
YCIHOBHA
an
MOJYHEHH
A JeThMu-
HHBAIMJA
MH
KauecThe
HHOrO
obpazopa
HHA:

2026 rog
- 1
30aHue

ro
ofpalosaHus
ropoa
ApManrnp

1.2,

1.7

MYHHLMNATEHOE ARTOHOMHOE
JOUIKOThHOE
0bpa3oBaTeNEHOE YUPERIEHHE
Jetckuii cax Ne 52 (MAJOY
Ne52, yn. HosopoccuHcxkad,
145/2)

BCETO

1584,1

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1584,1

MeCTHLIN
O10mkKeT

174,3

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

- 174,3

Kpaesoil
OroKeT

1409,8

0,0

0.0

0,0

0,0

0,0

1

1409.8

dreaepaibH
blif GrogaeT

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

BHeGwKeT
HBIE
HCTOUHHKH

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0.0

KOJM4ecT
BO
MYHMIHN
ANbHBLX
HOIKONb
HBIX
obpazosa
TebHBIX
OpraHula
umii, B
KOTOPbIX
CO3JaHbI
YCNOBHA
IS
noy4eHH
A JeTbMH-
HHBANINIA
MH
KayecTse
HHOTO
ofpa3osa
HHA:

2027 rop
— 1

yipasieHue
obpazosaHuA
AMHHUCTPALINA
H
MYHHUIHTTANBHO
ro
obpasopaHus
TOpPOA
Apmasup

MAJIOVY
Ne 52




peabHANTAUHOHHBIM,
KOMILIOTEPHBIM
obGopyaoBanuemM, B  TOM
yHCne:
L2, | MyHUOMNZTRHOE &BTOHOMHOE BCETC 950 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 950 | cozpanue | ynpaeieHue MAOY-COLU
ol obpazosaTenbHOE yUpexaeHne MeCTHBIHN 104.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1045 yuuBepca | oOpa3oBaHHA No 4
. cpennas GromKeT ; ™| abok aIMHUHHUCTPALH
061e06paIoBATENBHAR WKOA Kpaesoki 845,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 845,5 De3bapre | M
hok . 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 g;:Ebl :2’“““""3“1’“0
eaepajlbH g o . A 5 A
(MAQY-COIL Ne 4) :I:mnﬁ{:mme.r ’ s obpazoBakus
(y. Asoeckas, 20) BHeGIOIKET 0,0 0,0 0.0 0.0 0,0 0.0 0,0 | MHKIIO3M | ropox
HbIE BHOro ApmMaBup
HCTOUHHKH EepagiEn
HHUA
neted —
HHBAJIHIO
8 2027
rog — |
3aHHe
Hroro BCETO 144139 25388 " | 522,9| 3168,2 31682, 2481,7 | 2534,1
MECHHbID 2051,2 2793 | 5229 | 3486 | 3486 | 2730 | 2788
OmxeT
;p““““ 12362,7 22595 | 00 | 28196 | 2819,6 | 2208,7 | 22553
HIKeT
(renepaEH 0.0 0.0 0.0 0,0 0,0 0. 0.0
LIt GrogxKeT
BHebIOAKET
HblE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HCTOMHHKH

3ape/1yIOMMi CEKTOPOM 110 COIHANILHOMN MONUTHKE
aIMUHHCTPALMH MyHULHIIATBHOrO 06pazoBaHus ropo ApMaBHp,
koopauHaTop [ IporpaMmel

A.C. Ulatunosa
8-86137-5-59-39
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C.C.KynukoBa




